
ZARZĄDZENIE NR 321/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446), w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r o ochronie informacji niejawnych (Dz.U.Nr 
182, poz. 1228 z późn. zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim Panią Jadwigę Mościszko - Inspektora ds. Kadr oraz Obsługi Ludności w Urzędzie Miejskim w 
Stroniu Śląskim.

2. Pani Jadwiga Mościszko spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 pkt 3 i 4 wyżej wymienionej ustawy, 
w tym:

a) Uzyskała poświadczenie bezpieczeństwa nr W0003212P wydane przez Agencję Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego Delegatura we Wrocławiu, upoważniające do dostępu do informacji niejawnych 
oznaczonych klauzulą „poufne" - z terminem ważności do dnia 14 lutego 2022 r.

b) Odbyła szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników do spraw ochrony 
informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób przewidzianych na te stanowiska, przeprowadzone przez 
Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura we Wrocławiu - potwierdzone zaświadczeniem nr 
004812W z dnia 25 września 2012 r.

§ 2. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Burmistrzowi Stronia  
Śląskiego.

§ 3. Zakres obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r o ochronie informacji niejawnych oraz przepisy 
wykonawcze wydane na jej podstawie.

§ 4. § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: AF54EA35-551C-4C77-8C84-E665DF0D1574. Podpisany Strona 1




